-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.68 DEL 30/09/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.3
Serie B Interregionale n.1
Division C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

Gara n.
861 UNICA BLU OROBICA BERGAMO MAZZOLENI PIZZIGHETTONE 89 - 93
giocata il 28/09/2024 (DI GIUSEPPE L., PETRUZZI L.)

862 TEA SPA JBSTINGS CURTATONE Impresa Tedeschi SANSEBASKET 93-73
(ORLANDI L., QUARANTA S.)

863 SYNETO BASKET ISEO LTC SANGIORGESE 85 -84

giocata il 28/09/2024 (VINCENZI G., ROSSINI M.)

865 INVALVES 1919 PALL. NERVIANESE LIBERTAS CERNUSCO 69 - 86
(GIUDICI R., BRAMBILLA F.)

864 Rubiera Special Steel BK 2000 R.E. PALL. GARDONESE 70 -71
(SABATINO M., CANTARINI N.)

866 BOLOGNA BASKET 2016 SOCIAL O.S.A. MILANO 61 - 69
(LOREFICE A., GUIZZARDI A.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/09/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 76 DEL 01/10/2024

UFFICIO GARE N. 70

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Division C

© o NoO o WN B

el
N —» O

TEA SPA JBSTINGS CURTATONE
LIBERTAS CERNUSCO

SOCIAL O.S.A. MILANO
MAZZOLENI PIZZIGHETTONE
PALL. GARDONESE

SYNETO BASKET ISEO

LTC SANGIORGESE

Rubiera Special Steel BK 2000 R.E.
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BOLOGNA BASKET 2016
INVALVES 1919 PALL. NERVIANESE
Impresa Tedeschi SANSEBASKET

Note:

P PP PRPPRPRPPEPEREREPPEPPEPD

O O OO OO FR P Pk P PP

P P P PP POOOODOOT

93
86
69
93
71
85
84
70
89
61
69
73

73
69
61
89
70
84
85
71
93
69
86
93

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NDMNMDMNNDNN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



