

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.68 DEL 30/09/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.3

### Serie B Interregionale n.1

### **Division C**

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

Gara n.

861	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 2	MAZZOLENI PIZZIGHETTONE 8/09/2024 (DI GIUSEPPE L., PETRUZZI L.)	89 - 93
862	TEA SPA JBSTINGS CURTATONE	Impresa Tedeschi SANSEBASKET (ORLANDI L., QUARANTA S.)	93 - 73
863	SYNETO BASKET ISEO giocata il	LTC SANGIORGESE 28/09/2024 (VINCENZI G., ROSSINI M.)	85 - 84
865	INVALVES 1919 PALL. NERVIANESE	LIBERTAS CERNUSCO (GIUDICI R., BRAMBILLA F.)	69 - 86
864	Rubiera Special Steel BK 2000 R.E.	PALL. GARDONESE (SABATINO M., CANTARINI N.)	70 - 71
866	BOLOGNA BASKET 2016	SOCIAL O.S.A. MILANO (LOREFICE A., GUIZZARDI A.)	61 - 69

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO** 

30/09/2024

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N. 76 DEL 01/10/2024

### UFFICIO GARE N. 70

### Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Division C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TEA SPA JBSTINGS CURTATONE	1	1	0	93	73	0	2
2	LIBERTAS CERNUSCO	1	1	0	86	69	0	2
3	SOCIAL O.S.A. MILANO	1	1	0	69	61	0	2
4	MAZZOLENI PIZZIGHETTONE	1	1	0	93	89	0	2
5	PALL. GARDONESE	1	1	0	71	70	0	2
6	SYNETO BASKET ISEO	1	1	0	85	84	0	2
7	LTC SANGIORGESE	1	0	1	84	85	0	0
8	Rubiera Special Steel BK 2000 R.E.	1	0	1	70	71	0	0
9	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	1	0	1	89	93	0	0
10	BOLOGNA BASKET 2016	1	0	1	61	69	0	0
11	INVALVES 1919 PALL. NERVIANESE	1	0	1	69	86	0	0
12	Impresa Tedeschi SANSEBASKET	1	0	1	73	93	0	0

Note: